МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ЗАНДАК-АРА»
(МБОУ «СОШ с. ЗАНДАК-АРА»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан юкъарадешаран учреждени

«ЗАНДАКЬ-АРА ЮЬРТАН ЮККЬЕРА ЮКЬАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(\1Б К)У «ЗАНДАКЬ-АРА юьртан ЮЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

26.08.2024г. № 128

Об утверждении Программы
развития школьной библиотеки

В целях реализации Стратегии развития библиотечного дела до 2030 года,
утвержденном распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 марта
2021г. № 608-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Программу развития школьной библиотеки МБОУ
«СОШ с.Зандак-Ара» на 2024-2028гг.
2. Разместить Программу развития школьной библиотеки МБОУ «СОШ с.Зандак-Ара»
на официальном сайте образовательного учреждения.